PROJUDI - Processo: 0003158-55.2018.8.16.0117- Ref. mov. 1.1 - Assinadodigitalmente por Rodrigo Luís Giaoomínt10832
12/06/2018: JUNTADADE PETIÇÃO DE INICIAL, Arq: Carta Precatória

n PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ
COMARCA DE FOZDO IGUAÇU

1“ VARADA FAZENDA PÚBLICA DE FOZDO IGUAÇU - PROJUDI
Avenida Pedro Basso, 1001 - Jardim Polo Centro - Foz do Iguaçu/PR — CEP: 85.863-915

CARTA PRECATORIA
Prazo para cumprimento: 30 dia(s)

DEPRECANTE: O(A) Exmo(a). Sr(a). Dr(a)., MM. Juiz(a) de Direito do(a) 1ª VARA DA FAZENDA
PUBLICA DE FOZ DO IGUAÇU - PR

DEPRECADO: O(A) Exmo(a). Sr(a). Dr(a)., MM. Juiz(a) de Direito do(a) VARA DA FAZENDA
PUBLICA DE MEDIANEIRA - PR

ORIGEM:
Autos de EXECUÇÃO FISCAL (1116) registrado sob o número
0003286-79.20173.16.0030, autuado em 25 de Janeiro de 2017 às 12:46, valor da
ação R$ 1.333,92(Mil trezentos e trinta e três reais e noventa e dois centavos) em
que é requerente:

Município de Foz do Iguaçu/PR (CPF/CNPJ : 76.206.606/0001-40)

, e requerido:

VALDIR GONÇALVES DE LIMA (RG: 53280714 SSP/PR e CPF/CNPJ:
751.730.269-87).

OBJETO:
Proceda o(a) PENHORA/AVALIAÇÃODO VEÍCULORESTRINGIDO do
requerido: FIAT/UNO CS IE, placa: CAZ-1140.

Se positiva a diligência, intime—se O executado para embargos, na forma determinada
no despacho inicial. Se O bem não for encontrado, intime-se o executado para que
indique sua localização, em cinco dias, sob pena de multa correspondente a até 20%(
vinte por cento) do valor dO débito, nos moldes do artigo 774, inciso V, do CPC.

VALDIR GONÇALVES DE LIMA, residente no(a) Rua Florianópolis, 2076 -
Centro — MEDIANEIRA/PR.

DEPRECA: A Vossa Excelência as diligências necessárias no sentido de determinar (O)a
PENHORA/AVALIAÇAOdo veículo discriminado:

RODRIGO LUIS GIACOMIN

JUIZ DE DIREITO

W Wª» pªl-W/

Documento

assinado

digitalmente,

conforme

MP

nª

2.200-2/2001,

Lei

nº

11.419/2006.

resolução

da

Projudi,

do

TJPR/OE

Validação

deste

em

https://projudi.tjpr.jus.brlprojudi/

—

Identificador:

PJTBD

940T7

ZHNPV

SQSCA

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JX

4J
 2

T
5R

Z
 H

2X
7V

 G
F

Z
S

D

PROJUDI - Processo: 0003286-79.2017.8.16.0030 - Ref. mov. 47.6 - Assinado digitalmente por Gilda Gesser Pagani:51260
29/11/2018: ANÁLISE DE RETORNO DE CARTA ELETRÔNICA - CARTA PRECATÓRIA. Arq: Comprovante Intimação

Auto de Penhora, Avaliação e Depósito
Aos viuva enfiei/s okasmw M ou &»

Q/OSLO 014, MS MFL (, (il/wk) em cumprimento a
(ªl?) , Mem pac/ma ca. , de

' '
- em que e' autor .(a)

muwiolmp ou Çaldo ov— — fá em face deszmá &»ka ou (l'—“m' eu,
técnica judiciária -' Oficial de Justiça-Avaliadora, após observadas as
formalidades

, legais, no endereçobw. WennNapolíS ; 7,07% , PROCEDl a PENHORA e
AVALIAÇÃO do seguirlte:
Um íimr UNO Gere. we ref—m, Hof/xe Coz—Altro

”Miºlº-«TANBQ %ol-l “QR/l Kmlumnasfox QOLSOIík/A Atºn/Mob lª??
wakauooeewouewg o diz/(wºw Lª/vxçàvxíu-ãç em me';.ÁsMWªúM/wu ” ' - “' *

AVALIO EM R$ “. , (
01000 MIL “nw/25 ,1

Em seguida, INTIMEI o executado da PENHORA e
DEPOSITEI o bem em suas mãos, o qual aceitou o encargo, comprometendo-
se a não abrir mão do bem sob sua guarda, sob as penas e formalidades da
lei. Do que para constar lavro o presente auto que lido e achado conforme, vai
devidamente assinado.

GILDA GESSER PAGANl

Técnic Judiciár —- Serviço Externo

ªff ºªk“V l Q . , _ _

(
— Deposrtarlo particular (RG

idem ' ' '-S%2?.m4—q P<

* Da pesquisa de mercado: Pesquisa efetuada na internet (Mercado Livre) bem como tabela
FIPE.

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JX

4J
 2

T
5R

Z
 H

2X
7V

 G
F

Z
S

D

PROJUDI - Processo: 0003286-79.2017.8.16.0030 - Ref. mov. 47.6 - Assinado digitalmente por Gilda Gesser Pagani:51260
29/11/2018: ANÁLISE DE RETORNO DE CARTA ELETRÔNICA - CARTA PRECATÓRIA. Arq: Comprovante Intimação

CARTORIO DISTRIBUIDOR E ANEXOS

Penhora, Arraste, Sequestro & Depositos
59/2018 Liv 14

FAZENDA PUBLICA, FAL E RECUP E

classe.... 1116 - EXECUCAO FISCAL

5952 * IPTU/ IMPOSTO PREDIAL E TERRITORIALAssunto.
Acao ......' EXECUCAO FISCAL

Custas..,, VHC 0,00 R$ D,00(J. Gratuita)
MEDIANEIRA/PR, 27/08/2018 — 14:37:48

Distr'buidor Judic'

Empregadª Jmenmdn

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JX

4J
 2

T
5R

Z
 H

2X
7V

 G
F

Z
S

D

PROJUDI - Processo: 0003286-79.2017.8.16.0030 - Ref. mov. 47.6 - Assinado digitalmente por Gilda Gesser Pagani:51260
29/11/2018: ANÁLISE DE RETORNO DE CARTA ELETRÔNICA - CARTA PRECATÓRIA. Arq: Comprovante Intimação